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Jyri Suonpää nimitetty Ålandsbankenin varainhoitotiimin uudeksi päästrategiksi Suomessa

Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy on nimittänyt Jyri Suonpään Ålandsbankenin Suomen liiketoiminta-
alueen varainhoitotiimin uudeksi päästrategiksi. Hänellä tulee olemaan keskeinen rooli pankin
markkinanäkemyksen laatimisessa ja hän tulee tarjoamaan perusteellisia analyysejä kaikista
omaisuusluokista.

Uudessa tehtävässään Suonpää tulee johtamaan strategisten markkina-analyysien kehittämistä ja
osallistumaan Ålandsbankenin varallisuusallokaation optimointiin. Hän jatkaa myös korkosijoitusten
johtajana sekä Varainhoidon allokaatiotyöryhmän aktiivisena jäsenenä.

Jyri Suonpäällä on 31 vuoden kokemus eri tehtävistä rahoitusalalla. Seitsemän viime vuoden aikana
hän on toiminut Ålandsbanken Rahastoyhtiön korkosijoitusjohtajana, jossa hän vastaa
korkosijoitustiimin johtamisesta ja strategisten investointipäätösten kehityksestä.

”Olemme erittäin iloisia saadessamme Jyrin uuteen tehtävään. Hänen mittavalla asiantuntemuksella ja
kokemuksella tulee olemaan suuri merkitys tiimillemme ja asiakkaillemme”, sanoo Carola Nilsson,
Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy:n toimitusjohtaja.

”Odotan innolla uusia haasteita ja Ålandsbankenin menestyksen edistämistä jatkossakin”, sanoo Jyri
Suonpää, korkosijoitusjohtaja, Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy.

”Jyrin syvällinen tietämys ja strateginen ajattelu vahvistavat entisestään varainhoitotiimiämme ja
tarjontaamme suomalaisille asiakkaille”, sanoo Pasi Poikkeus, vt. johtaja, Ålandsbanken Suomi.

Ålandsbanken Rahastoyhtiö Oy hallinnoi kaikkia Ålandsbankenin sijoitusrahastoja. Rahastovalikoima
on sopeutettu Ålandsbankenin asiakkaiden sijoitustarpeisiin. Rahastoyhtiö on perustettu vuonna 1998
ja se on Ålandsbanken Abp:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Rahastoyhtiö harjoittaa rahastotoimintaa
tavallisilla sijoitusrahastoilla (UCITS-rahasto) ja sillä on lisäksi toimilupa vaihtoehtorahastojen (AIF)
hoitamiseen. Ålandsbanken Rahastoyhtiö hallinnoi noin 4,6 miljardia euroa omia varojaan ja sillä on
noin 10,6 miljardia euroa aktiivisesti hallinnoitua pääomaa.



Ålandsbanken valittiin äskettäin neljäntenä peräkkäisenä vuotena Suomen parhaaksi Private Banking -
toimijaksi Kantar Prosperan Private Banking 2024 Finland -tutkimuksessa.
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